
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 8 ALINE BARBOSA DOS SANTOS F 35 F3539 - AMANDA OLIVEIRA 00:27:41
2 258 SAMIRA SANTANA F 15 F1519 - OFICINA DE 

ATLETISMO
00:28:56

3 205 MARIA CELIA FERREIRA GONCALVES F 25 F2529 - NEEMIAS CRUZ 00:29:16
4 197 MARCILENE TOLEDO F 36 F3539 1 DESCOBERTO 

RUNNERS
00:29:25

5 10 ALINE DAS MERCES OLIVEIRA F 34 F3034 1 AMANDA OLIVEIRA 00:31:46
6 107 GILMARA DE OLIVEIRA VAZ F 32 F3034 2 SUPERAACAO 00:33:48
7 171 LETICIA PATRICIO F 34 F3034 3  RIO POMBA RUNNERS 00:34:15
8 34 APARECIDA DARIA DE LIMA E SILVA F 40 F4044 1 REAL MERCES E 

AMANDA OLIVEIRA
00:34:19

9 12 ALINE SOUZA F 43 F4044 2 AMANDA OLIVEIRA 00:35:00
10 62 CRISTINA MOREIRA LOBATO F 57 F5559 1 FLUIR 00:35:20
11 297 YARA LUNA F 30 F3034 4 AMANDA OLIVEIRA 00:35:25
12 11 ALINE MAROTA DE OLIVEIRA F 29 F2529 1 00:35:40
13 271 TAMIRIS DE BARROS ABATE XAVIER F 36 F3539 2 GUARANY RUNNERS 00:35:55
14 269 TALITA OLIVEIRA F 39 F3539 3 VEM CORRER 00:36:10
15 82 ANA CARAOLINA CARVALHO  VIEIRA F 15 F1519 1 AMANDA OLIVEIRA 00:36:34
16 266 TAINARA ZANCANELI DE PAULA F 24 F2024 1 GILBERTO ROQUE 00:36:43
17 210 MARIA LÙCIA VIDAL SILVA VIDAL F 54 F5054 1  RIO POMBA RUNNERS 00:37:30
18 264 SHIRLEY OLIVEIRA BRAGA F 44 F4044 3 ITARARE 00:38:37
19 109 GIOVANA CHAGAS F 18 F1519 2  RIO POMBA RUNNERS 00:39:01
20 28 ANGELA MARIA DO NASCIMENTO F 64 F6064 1 SUPERACAO 00:39:07
21 275 TATIANE OLIVEIRA RODRIGUES F 30 F3034 5 00:39:18
22 50 CARLA CAROLINA LEOCADIO VIEIRA F 30 F3034 6 SPACO VIDA 00:39:19
23 149 JULIA BEIRE F 28 F2529 2 OFICINA DE 

ATLETISMO
00:39:19

24 282 VANESSA RODRIGUES PORTES F 29 F2529 3 R21 SPORTS 00:39:23
25 179 LUANA TRISTAO F 30 F3034 7 GUARANY RUNNERS 00:39:24
26 42 BARBARA ROCHA ROCHA MOREIRA F 26 F2529 4 ITARARE 00:39:49
27 64 CYNTHIA BAESSO MAGALHAES 

CACADOR
F 38 F3539 4 GUARANY RUNNERS 00:39:50

28 185 LUCINEIA DE FATIMA DELGADO 
MENDES

F 56 F5559 2 GOIANA SPORTS 00:40:09

29 131 LUANA DE OLIVEIRA DIAS F 31 F3034 8 00:40:22
30 67 DALVA GONCALVES F 37 F3539 5 AMANDA OLIVEIRA 00:40:32
31 257 SABRINA XAVIER F 18 F1519 3 00:40:47
32 26 ANDREIA LADEIRA F 46 F4549 1 GUARANY RUNNERS 00:40:52
33 80 ELIZABETE SOUZA F 46 F4549 2 GOIANA SPORTS 00:40:54
34 30 ANGELICA LOPES F 34 F3034 9 GUARANY RUNNERS 00:40:58

16/12/2024 - 12:39:29 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPRTSEVENTOS.CO
M

1ª CORRIDA SOLIDÁRIA SICOOB

7 KM       FEM



35 203 MARIA ADRIANA MOREIRA SOARES F 51 F5054 2  RIO POMBA RUNNERS 00:41:36
36 190 MAIRA GOULART F 39 F3539 6 GUARANY RUNNERS 00:42:03
37 17 ANA CAROLINA FERANCINE DA SILVA F 24 F2024 2 FELIPE LANZIERE 00:42:38
38 270 TALITA SALES ALVES F 37 F3539 7 FELIPE LANZIERE 00:42:38
39 54 CAROLAINE OLIVEIRA F 26 F2529 5 AMANDA OLIVEIRA 00:42:49
40 77 EDNA CRISTINA TOLEDO VIEIRA F 49 F4549 3 GUARANY RUNNERS 00:42:58
41 19 ANA CLARA BARROS F 19 F1519 4 00:43:00
42 255 ROSIMEIRE AMERICA DE FREITAS 

ROCHA
F 56 F5559 3 REAL MERCES E 

AMANDA OLIVEIRA
00:43:14

43 79 ELDA DE SOUZA F 41 F4044 4 AGUIA 00:43:41
44 18 ANA CAROLINE MARTINS DE OLIVEIRA F 32 F3034 10 AMANDA OLIVEIRA 00:43:52
45 195 MARCILENE DAS MERCES DOS SANTOS F 30 F3034 11 AMANDA OLIVEIRA 00:44:11
46 191 MAISA ALVES F 33 F3034 12 AMANDA OLIVEIRA 00:44:16
47 122 ISABEL DUTRA TOLEDO BRAGA F 44 F4044 5 PIRARUNNERS 00:44:22
48 16 ANA CAROLINA DO VALE NALON F 23 F2024 3 SPORTNUTRY 00:44:52
49 281 VANESSA MOYSES RIBEIRO F 37 F3539 8 GUARANY RUNNERS 00:45:08
50 83 ERICA XAVIER F 21 F2024 4 00:45:17
51 2 ADRIANA OLIVEIRA DE ALMEIDA LIMA F 50 F5054 3 FABRICA DA SAUDE 00:45:23
52 215 MICHELE ALVES F 26 F2529 6 FOX TEAM 00:45:28
53 165 LAURA DE OLIVEIRA REIS F 25 F2529 7 GUARANY RUNNERS 00:45:45
54 123 ISABELA MEDICE F 24 F2024 5 CORRE LENTO 00:46:14
55 253 ROSANGELA MARTINS F 47 F4549 4 ITARARE 00:46:15
56 300 BETH LEONEL F 69 F6569 1 GUARANY RUNNERS 00:46:36
57 196 MARCILENE LEANDRO DA SILVA F 35 F3539 9 PIRARUNNERS 00:46:53
58 1 KESIANE SOARES ROCHA F 22 F2024 6 ITARARE 00:48:51
59 284 VERONICA MARLIERE TEIXEIRA F 37 F3539 10 ITARARE 00:48:51
60 172 LETICIA PINTO DE ABREU F 39 F3539 11 GUARANY RUNNERS 00:49:28
61 151 JULIANA DA COSTA LOMAR F 23 F2024 7 AMANDA OLIVEIRA 00:49:51
62 208 MARIA INES VIEIRA MARLIERE DE 

OLIVEIRA
F 63 F6064 2 ITARARE 00:50:09

63 22 ANA MARIA SANTOS COELHO F 36 F3539 12 00:50:09
64 69 DARYANE GEMINO DE LIMA E SILVA F 17 F1519 5 REAL MERCES E 

AMANDA OLIVEIRA
00:50:31

65 218 MILA ANTUNES F 21 F2024 8 MERCES 00:50:36
66 229 PAOLA AMBROZIO F 25 F2529 8 MASTER RUN 00:50:38
67 163 KISCYLA HERCULANO F 31 F3034 13 GUARANY RUNNERS 00:50:51
68 60 CRISTIANE CARDOSO TAVARES GOMES F 46 F4549 5 EQUIPE TRADICAO 00:51:25
69 27 ANGELA DE PAULA LAMARCA FURTADO F 54 F5054 4 00:52:18
70 164 LARISSA KETILEN MENDONCA F 24 F2024 9 NATIVOS 00:52:59
71 127 JAQUELINE MARIA DA SILVA SOUZA F 49 F4549 6 SUPERACAO 00:53:57
72 276 THAYNARA CAROLINA CRUZ F 30 F3034 14 ITARARE 00:53:58

16/12/2024 - 12:39:29 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPRTSEVENTOS.CO
M

1ª CORRIDA SOLIDÁRIA SICOOB
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73 158 KARINE LAMAS F 27 F2529 9 AMANDA OLIVEIRA 00:54:06
74 209 MARIA LUCIA MIRANDA F 52 F5054 5 GUARANY RUNNERS 00:54:12
75 211 MARIA MACHADO F 32 F3034 15 AMANDA OLIVEIRA 00:54:14
76 220 MONICA TONON F 43 F4044 6 SUPERACAO 00:54:15
77 9 ALINE BENETELLO F 32 F3034 16 GUARANY RUNNERS 00:56:55
78 20 RAFAELA DA SILVA PONCIANO F 32 F3034 17 00:56:55
79 87 FATIMA DE JESUS SOARES F 67 F6569 2 DC RUNNING 00:56:56
80 176 LIVIA LOPES F 40 F4044 7 DC RUNNING 00:56:57
81 262 SARAH HENRIQUES PEDRETTI F 29 F2529 10 RUA DO COMERCIO 

RUNNERS
00:57:25

82 44 BRUNA BEIRE F 31 F3034 18 FLUIR 00:57:46
83 162 KELIN HERCULANO F 28 F2529 11 GUARANY RUNNERS 00:57:47
84 32 ANNA LUISA M MOREIRA MACEDO F 32 F3034 19 FLUIR 00:58:24
85 167 LEIDIANE CARVALHO F 29 F2529 12 00:58:27
86 3 ANNIA BRAGA F 30 F3034 20 00:58:29
87 194 MARCIANA DOS REIS BARRETO F 46 F4549 7 GUARANY RUNNERS 00:59:51
88 207 MARIA ETERNA DA COSTA LOURENCO F 65 F6569 3 00:59:53
89 268 TALITA MARCELE NASCIMENTO FARIA F 27 F2529 13  RIO POMBA RUNNERS 01:00:36
90 217 MICHELLE XAVIER F 39 F3539 13 RUA DO COMERCIO 

RUNNERS
01:18:05

91 279 VANDA CARMO F 67 F6569 4 01:21:13
92 278 VALDINEIA MARCIA PEREIRA F 50 F5054 6 RUA DO COMERCIO 

RUNNERS
01:21:13

16/12/2024 - 12:39:29 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPRTSEVENTOS.CO
M

1ª CORRIDA SOLIDÁRIA SICOOB

7 KM       FEM



FEMININO DE 15 ATÉ 19 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 82 ANA CARAOLINA CARVALHO  VIEIRA F 15 F1519 S AMANDA OLIVEIRA 00:36:34
2 109 GIOVANA CHAGAS F 18 F1519 S  RIO POMBA 

RUNNERS
00:39:01

3 257 SABRINA XAVIER F 18 F1519 S 00:40:47
4 19 ANA CLARA BARROS F 19 F1519 S 00:43:00
5 69 DARYANE GEMINO DE LIMA E SILVA F 17 F1519 S REAL MERCES E 

AMANDA OLIVEIRA
00:50:31

FEMININO DE 20 ATÉ 24 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 266 TAINARA ZANCANELI DE PAULA F 24 F2024 S GILBERTO ROQUE 00:36:43
2 17 ANA CAROLINA FERANCINE DA SILVA F 24 F2024 S FELIPE LANZIERE 00:42:38
3 16 ANA CAROLINA DO VALE NALON F 23 F2024 S SPORTNUTRY 00:44:52
4 83 ERICA XAVIER F 21 F2024 S 00:45:17
5 123 ISABELA MEDICE F 24 F2024 S CORRE LENTO 00:46:14
6 1 KESIANE SOARES ROCHA F 22 F2024 S ITARARE 00:48:51
7 151 JULIANA DA COSTA LOMAR F 23 F2024 S AMANDA OLIVEIRA 00:49:51
8 218 MILA ANTUNES F 21 F2024 S MERCES 00:50:36
9 164 LARISSA KETILEN MENDONCA F 24 F2024 S NATIVOS 00:52:59

FEMININO DE 25 ATÉ 29 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 11 ALINE MAROTA DE OLIVEIRA F 29 F2529 S 00:35:40
2 149 JULIA BEIRE F 28 F2529 S OFICINA DE 

ATLETISMO
00:39:19

3 282 VANESSA RODRIGUES PORTES F 29 F2529 S R21 SPORTS 00:39:23
4 42 BARBARA ROCHA ROCHA MOREIRA F 26 F2529 S ITARARE 00:39:49
5 54 CAROLAINE OLIVEIRA F 26 F2529 S AMANDA OLIVEIRA 00:42:49
6 215 MICHELE ALVES F 26 F2529 S FOX TEAM 00:45:28
7 165 LAURA DE OLIVEIRA REIS F 25 F2529 S GUARANY RUNNERS 00:45:45
8 229 PAOLA AMBROZIO F 25 F2529 S MASTER RUN 00:50:38
9 158 KARINE LAMAS F 27 F2529 S AMANDA OLIVEIRA 00:54:06

10 262 SARAH HENRIQUES PEDRETTI F 29 F2529 S RUA DO COMERCIO 
RUNNERS

00:57:25

11 162 KELIN HERCULANO F 28 F2529 S GUARANY RUNNERS 00:57:47
12 167 LEIDIANE CARVALHO F 29 F2529 S 00:58:27

16/12/2024 - 12:39:41 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPRTSEVENTOS.CO
M

1ª CORRIDA SOLIDÁRIA SICOOB

FAIXA ETARIA - 7 KM       FEM



13 268 TALITA MARCELE NASCIMENTO FARIA F 27 F2529 S  RIO POMBA 
RUNNERS

01:00:36

FEMININO DE 30 ATÉ 34 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 10 ALINE DAS MERCES OLIVEIRA F 34 F3034 S AMANDA OLIVEIRA 00:31:46
2 107 GILMARA DE OLIVEIRA VAZ F 32 F3034 S SUPERAACAO 00:33:48
3 171 LETICIA PATRICIO F 34 F3034 S  RIO POMBA 

RUNNERS
00:34:15

4 297 YARA LUNA F 30 F3034 S AMANDA OLIVEIRA 00:35:25
5 275 TATIANE OLIVEIRA RODRIGUES F 30 F3034 S 00:39:18
6 50 CARLA CAROLINA LEOCADIO VIEIRA F 30 F3034 S SPACO VIDA 00:39:19
7 179 LUANA TRISTAO F 30 F3034 S GUARANY RUNNERS 00:39:24
8 131 LUANA DE OLIVEIRA DIAS F 31 F3034 S 00:40:22
9 30 ANGELICA LOPES F 34 F3034 S GUARANY RUNNERS 00:40:58

10 18 ANA CAROLINE MARTINS DE OLIVEIRA F 32 F3034 S AMANDA OLIVEIRA 00:43:52
11 195 MARCILENE DAS MERCES DOS SANTOS F 30 F3034 S AMANDA OLIVEIRA 00:44:11
12 191 MAISA ALVES F 33 F3034 S AMANDA OLIVEIRA 00:44:16
13 163 KISCYLA HERCULANO F 31 F3034 S GUARANY RUNNERS 00:50:51
14 276 THAYNARA CAROLINA CRUZ F 30 F3034 S ITARARE 00:53:58
15 211 MARIA MACHADO F 32 F3034 S AMANDA OLIVEIRA 00:54:14
16 9 ALINE BENETELLO F 32 F3034 S GUARANY RUNNERS 00:56:55
17 20 RAFAELA DA SILVA PONCIANO F 32 F3034 S 00:56:55
18 44 BRUNA BEIRE F 31 F3034 S FLUIR 00:57:46
19 32 ANNA LUISA M MOREIRA MACEDO F 32 F3034 S FLUIR 00:58:24
20 3 ANNIA BRAGA F 30 F3034 S 00:58:29

FEMININO DE 35 ATÉ 39 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 197 MARCILENE TOLEDO F 36 F3539 S DESCOBERTO 
RUNNERS

00:29:25

2 271 TAMIRIS DE BARROS ABATE XAVIER F 36 F3539 S GUARANY RUNNERS 00:35:55
3 269 TALITA OLIVEIRA F 39 F3539 S VEM CORRER 00:36:10
4 64 CYNTHIA BAESSO MAGALHAES CACADOR F 38 F3539 S GUARANY RUNNERS 00:39:50
5 67 DALVA GONCALVES F 37 F3539 S AMANDA OLIVEIRA 00:40:32
6 190 MAIRA GOULART F 39 F3539 S GUARANY RUNNERS 00:42:03
7 270 TALITA SALES ALVES F 37 F3539 S FELIPE LANZIERE 00:42:38
8 281 VANESSA MOYSES RIBEIRO F 37 F3539 S GUARANY RUNNERS 00:45:08
9 196 MARCILENE LEANDRO DA SILVA F 35 F3539 S PIRARUNNERS 00:46:53

10 284 VERONICA MARLIERE TEIXEIRA F 37 F3539 S ITARARE 00:48:51

16/12/2024 - 12:39:41 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPRTSEVENTOS.CO
M

1ª CORRIDA SOLIDÁRIA SICOOB

FAIXA ETARIA - 7 KM       FEM



11 172 LETICIA PINTO DE ABREU F 39 F3539 S GUARANY RUNNERS 00:49:28
12 22 ANA MARIA SANTOS COELHO F 36 F3539 S 00:50:09
13 217 MICHELLE XAVIER F 39 F3539 S RUA DO COMERCIO 

RUNNERS
01:18:05

FEMININO DE 40 ATÉ 44 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 34 APARECIDA DARIA DE LIMA E SILVA F 40 F4044 S REAL MERCES E 
AMANDA OLIVEIRA

00:34:19

2 12 ALINE SOUZA F 43 F4044 S AMANDA OLIVEIRA 00:35:00
3 264 SHIRLEY OLIVEIRA BRAGA F 44 F4044 S ITARARE 00:38:37
4 79 ELDA DE SOUZA F 41 F4044 S AGUIA 00:43:41
5 122 ISABEL DUTRA TOLEDO BRAGA F 44 F4044 S PIRARUNNERS 00:44:22
6 220 MONICA TONON F 43 F4044 S SUPERACAO 00:54:15
7 176 LIVIA LOPES F 40 F4044 S DC RUNNING 00:56:57

FEMININO DE 45 ATÉ 49 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 26 ANDREIA LADEIRA F 46 F4549 S GUARANY RUNNERS 00:40:52
2 80 ELIZABETE SOUZA F 46 F4549 S GOIANA SPORTS 00:40:54
3 77 EDNA CRISTINA TOLEDO VIEIRA F 49 F4549 S GUARANY RUNNERS 00:42:58
4 253 ROSANGELA MARTINS F 47 F4549 S ITARARE 00:46:15
5 60 CRISTIANE CARDOSO TAVARES GOMES F 46 F4549 S EQUIPE TRADICAO 00:51:25
6 127 JAQUELINE MARIA DA SILVA SOUZA F 49 F4549 S SUPERACAO 00:53:57
7 194 MARCIANA DOS REIS BARRETO F 46 F4549 S GUARANY RUNNERS 00:59:51

FEMININO DE 50 ATÉ 54 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 210 MARIA LÙCIA VIDAL SILVA VIDAL F 54 F5054 S  RIO POMBA 
RUNNERS

00:37:30

2 203 MARIA ADRIANA MOREIRA SOARES F 51 F5054 S  RIO POMBA 
RUNNERS

00:41:36

3 2 ADRIANA OLIVEIRA DE ALMEIDA LIMA F 50 F5054 S FABRICA DA SAUDE 00:45:23
4 27 ANGELA DE PAULA LAMARCA FURTADO F 54 F5054 S 00:52:18
5 209 MARIA LUCIA MIRANDA F 52 F5054 S GUARANY RUNNERS 00:54:12
6 278 VALDINEIA MARCIA PEREIRA F 50 F5054 S RUA DO COMERCIO 

RUNNERS
01:21:13

FEMININO DE 55 ATÉ 59 ANOS

16/12/2024 - 12:39:41 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPRTSEVENTOS.CO
M

1ª CORRIDA SOLIDÁRIA SICOOB

FAIXA ETARIA - 7 KM       FEM



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.
E

C. Equipe Tempo

1 62 CRISTINA MOREIRA LOBATO F 57 F5559 S FLUIR 00:35:20
2 185 LUCINEIA DE FATIMA DELGADO MENDES F 56 F5559 S GOIANA SPORTS 00:40:09
3 255 ROSIMEIRE AMERICA DE FREITAS ROCHA F 56 F5559 S REAL MERCES E 

AMANDA OLIVEIRA
00:43:14

FEMININO DE 60 ATÉ 64 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 28 ANGELA MARIA DO NASCIMENTO F 64 F6064 S SUPERACAO 00:39:07
2 208 MARIA INES VIEIRA MARLIERE DE OLIVEIRA F 63 F6064 S ITARARE 00:50:09

FEMININO DE 65 ATÉ 69 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 300 BETH LEONEL F 69 F6569 S GUARANY RUNNERS 00:46:36
2 87 FATIMA DE JESUS SOARES F 67 F6569 S DC RUNNING 00:56:56
3 207 MARIA ETERNA DA COSTA LOURENCO F 65 F6569 S 00:59:53
4 279 VANDA CARMO F 67 F6569 S 01:21:13

16/12/2024 - 12:39:41 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPRTSEVENTOS.CO
M

1ª CORRIDA SOLIDÁRIA SICOOB

FAIXA ETARIA - 7 KM       FEM



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 92 FLAVIO CARVALHO STUMPF M 37 M3539 - CAMILO DOS SANTOS 00:22:12
2 140 JOCEMAR FERNANDES CORREA M 39 M3539 - CRISTO VIVE 00:24:06
3 105 GILMAR LIMA CIRINO LIMA M 35 M3539 - PIRARUNNERS 00:24:16
4 199 MARCO GABRIEL MACIEL SILVA M 18 M1519 1 OFICINA DE 

ATLETISMO
00:24:36

5 244 RICARDO OLIVEIRA M 20 M2024 1 00:24:46
6 237 RAMON LUIZ M 20 M2024 2 ITARARE 00:25:19
7 296 YAN LUCAS M 17 M1519 2 R21 SPORTS 00:25:32
8 133 JOAO LUCAS SILVA DORNELLAS M 24 M2024 3 OFICINA DE 

ATLETISMO
00:25:58

9 259 SAMUEL DA SILVA ROCHA M 27 M2529 1 AGUIA 00:26:50
10 226 NILTON CESAR SUTANA FERREIRA M 43 M4044 1 GUARANY RUNNERS 00:27:20
11 292 WESLEY AMORIM M 32 M3034 1 DYNAMO RUN 00:27:30
12 298 YURI DARK MACIEL M 20 M2024 4 ITARARE 00:27:30
13 5 ALEX LELES PINTO M 45 M4549 1 PIRARUNNERS 00:27:38
14 265 SIDNEY BABYNHA M 39 M3539 1 OMPAX_RACING 00:27:48
15 263 SERGIO AUGUSTO LUZ M 37 M3539 2 00:27:54
16 115 HEITOR AMARAL DOS SANTOS LIMA M 16 M1519 3 OFICINA DE 

ATLETISMO
00:27:55

17 193 MARCELO MACARIO DE SOUSA M 50 M5054 1 PAIXAO POR CORRIDA 00:28:06
18 222 NELIO MARCOS DURSO M 47 M4549 2 UNIMED SPORTS 00:28:16
19 59 CLAUDIO ROBERTO M 50 M5054 2 GUARANY RUNNERS 00:28:20
20 152 JUNIO CARLOS DOS REIS GOMES M 38 M3539 3 GUARANY RUNNERS 00:28:32
21 48 BRUNO RHANTER M 16 M1519 4 00:28:41
22 213 MATHEUS MORATORIO BRITTO M 27 M2529 2 GUARANY RUNNERS 00:28:45
23 223 NICOLAS BARBOSA BARRETO LIMA M 18 M1519 5 OFICINA DE 

ATLETISMO
00:28:45

24 14 ALMIR PEREIRA M 48 M4549 3 OFICINA DE 
ATLETISMO

00:28:56

25 148 JOSE PEREIRA GEREMIAS M 43 M4044 2  RIO POMBA RUNNERS 00:28:59
26 236 RAMON ALVES M 36 M3539 4 AGUIA 00:29:12
27 153 JUNIOR AMANCIO M 43 M4044 3 AGUIA 00:29:13
28 51 CARLOS ALEXANDRE VIGATO M 44 M4044 4 JAGUAR RUNNES 00:29:37
29 143 JORGE SILVANO GERVASIO M 58 M5559 1 DONORUNNERS 00:29:53
30 73 DENIS ANTONIO DOS SANTOS CASITA M 30 M3034 2 AMADOR 00:29:59
31 146 JOSE LUIZ GONCALVES M 60 M6064 1 GOIANA SPORTS 00:30:01
32 192 MARCELO CLEMENTE AMERICO M 39 M3539 5 00:30:14
33 7 ALEXANDRE TEIXEIRA DA CUNHA FILHO M 30 M3034 3 PSICOPATAS 

DOWNHILL
00:30:36

34 144 JOSE AMANCIO MENDES M 59 M5559 2 GOIANA SPORTS 00:30:52

16/12/2024 - 12:38:58 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPRTSEVENTOS.CO
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35 118 HERMANIO FRANCISCO DA SILVA M 61 M6064 2 GOIANA SPORTS 00:30:53
36 248 ROGERIO EUCLIDES DIAS DIAS M 54 M5054 3 NATIVOS 00:31:10
37 260 SAMUEL RODRIGUES M 26 M2529 3 00:31:27
38 96 FRED AQUINO M 17 M1519 6 OFICINA DE 

ATLETISMO
00:31:30

39 135 JOAO PEDRO MANIEZZI M 24 M2024 5 00:31:40
40 238 RAMON SOARES M 27 M2529 4 FOX TEAM 00:31:51
41 103 GERALDO MIRANDA M 43 M4044 5 00:31:54
42 155 JURANDIR SOARES DE SOUZA LIMA M 63 M6064 3 ITARARE 00:32:04
43 129 JEFFERSON BERNARDINO RODRIGUES M 38 M3539 6 SUPERACAO 00:32:06
44 78 EDSON LUCIO CARVALHO GAMA 

JUNIOR
M 42 M4044 6 DESCOBERTO 

RUNNERS
00:32:11

45 99 GABRIEL SOARES BENETELLO M 24 M2024 6 GUARANY RUNNERS 00:32:13
46 31 ANGELINO DOS SANTOS BARROS M 40 M4044 7 PIRARUNNERS 00:32:36
47 138 JOAO VICTOR MOREIRA M 27 M2529 5 MERCES 00:32:52
48 94 FRANCISCO EDUARDO DIAS DE SOUZA M 48 M4549 4 TIME FAIAO 00:33:07
49 225 NILTON  CESAR GOMES  PEREIRA M 50 M5054 4 GUARANY RUNNERS 00:33:11
50 112 GUSTAVO DIAS DE CASTRO M 36 M3539 7 FLUIR 00:33:19
51 56 CASSIO CONTIM NICOLATO M 34 M3034 4 SICOOB 

GUARANICREDI
00:33:32

52 142 JORDANI LOPES M 28 M2529 6  RIO POMBA RUNNERS 00:33:36
53 295 WILMAR DE PAULA LOURES M 60 M6064 4 GOIANA SPORTS 00:33:41
54 13 DIEGO DE OLIVEIRA BENEDITO M 45 M4549 5 00:34:13
55 252 RONALDO FERRARI M 43 M4044 8 00:34:45
56 201 MARCOS FRANCISCO  LINS M 45 M4549 6 AGUIA 00:34:46
57 53 CARLOS SILVA M 40 M4044 9 GUARANY RUNNERS 00:34:48
58 147 JOSE MARCOS M 57 M5559 3  RIO POMBA RUNNERS 00:34:49
59 261 SANDRO MARCIO RIBEIRO M 42 M4044 10 GOIANA SPORTS 00:34:50
60 89 FELIPE RIBEIRO DA COSTA M 29 M2529 7 CEROL FININHO 00:34:51
61 241 RHUAN FELISBINO M 23 M2024 7 GUARANY RUNNERS 00:34:53
62 299 FABRICIO LUCAS LUIZ M 27 M2529 8 FOX 00:34:55
63 57 CAUA DOS REIS SEVERO M 19 M1519 7 AGUIA 00:35:02
64 102 GEOVANE MIGUEL FURTADO M 41 M4044 11 FELIPE LANZIERE 00:35:03
65 168 LEONARDO LUIS DA SILVA M 37 M3539 8 DESCOBERTO 

RUNNERS
00:35:05

66 293 WESLEY PINHEIRO M 37 M3539 9 FELIPE LANZIERE 00:35:10
67 291 WELLINGTON APARECIDO ALVES 

MENDES
M 33 M3034 5 00:35:18

68 72 DAVID FERREIRA DE ASSIS COSTA M 35 M3539 10 00:35:21
69 41 BALTASAR BARROSO M 46 M4549 7 DESCOBERTO 

RUNNERS
00:35:43

70 93 FLAVIO FERNANDES TOLEDO DE SOUSA M 27 M2529 9 00:35:51

16/12/2024 - 12:38:58 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPRTSEVENTOS.CO
M

1ª CORRIDA SOLIDÁRIA SICOOB

7 KM       MASC



71 6 ALEXANDRE SANTANA SEGGES M 39 M3539 11 SPORTNUTRY 00:35:58
72 47 BRUNO DE SOUZA REZENDE M 26 M2529 10 DENISE MACHADO 00:36:33
73 37 ARISTON GEMINO JOVIANO DE LIMA M 15 M1519 8 REAL MERCES E 

AMANDA OLIVEIRA
00:36:33

74 130 JEFFERSON XAVIER M 29 M2529 11 FLUIR 00:37:14
75 227 NILTON JUNIOR M 47 M4549 8 00:38:16
76 91 FILIPI MORATORI M 35 M3539 12 00:38:26
77 61 CRISTIANO JOSE DOS SANTOS M 39 M3539 13 PUMA 00:38:55
78 141 JOHN HEBER CHAGAS M 36 M3539 14 OMPAX_RACING 00:39:05
79 46 BRUNO ARAUJO M 36 M3539 15 00:39:23
80 90 FERNANDO OTAVIO DE MAGALHAES M 58 M5559 4 REAL MERCES 00:39:50
81 256 RUBENS SILVA DA PAIXAO M 64 M6064 5 ACESSORIA FELIPE 00:40:15
82 4 ALEX FABIANO RODRIGUES LIMA M 51 M5054 5  RIO POMBA RUNNERS 00:40:26
83 108 GILSON SUTANA DE SOUZA JUNIOR M 55 M5559 5 GUARANY RUNNERS 00:40:33
84 81 ELLIVELTON PINTO LOURES M 30 M3034 6 GOIANA SPORTS 00:41:17
85 106 ALVARO DE BARROS DE MACEDO M 21 M2024 8 GUARANY RUNNERS 00:41:23
86 285 VICTOR QUEIROZ JUSTE M 25 M2529 12 00:41:29
87 134 JOAO PAULO LUIZ DOS SANTOS M 19 M1519 9 OFICINA DE 

ATLETISMO
00:41:49

88 180 LUCA VIEIRA CASARIN HENRIQUES M 14 M0014 1 GUARANY RUNNERS 00:41:59
89 116 HELIO RODRIGUES ALVIM M 63 M6064 6 GUARANY RUNNERS 00:42:00
90 76 DOMENICO MENDONCA DE SANTIS 

SICA
M 34 M3034 7 00:42:35

91 198 MARCO ANTONIO DE CARVALHO DE 
OLIVEIRA

M 67 M6569 1 FABRICA DA SAUDE 00:42:39

92 52 CARLOS MAGALHAES M 33 M3034 8 00:42:49
93 36 ARISTON GEMINO E SILVA M 51 M5054 6 REAL MERCES 00:43:23
94 186 LUIS EDUARDO MALTA MOREIRA M 22 M2024 9 SPORTNUTRY 00:44:51
95 234 RAIMUNDO EMIDIO FELISBINO FILHO M 53 M5054 7 00:47:47
96 228 ODAIR SALOMAO M 31 M3034 9 00:48:40
97 113 GUSTAVO MENDONCA M 19 M1519 10 00:48:54
98 283 VANTUIR RIBEIRO PEREIRA M 80 M7099 1 CHACARENSE 00:50:13
99 240 RENE DUARTE M 41 M4044 12 00:53:54

100 95 FRANCISCO LOURENCO FILHO M 64 M6064 7 00:59:53
101 104 GETULIO JOSE DE MACEDO M 82 M7099 2 GUARANY RUNNERS 01:00:04
102 290 WELLINGTON ALVIM DUTRA M 35 M3539 16 JAGUAR RUNNES 01:02:09

16/12/2024 - 12:38:58 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPRTSEVENTOS.CO
M

1ª CORRIDA SOLIDÁRIA SICOOB

7 KM       MASC



16/12/2024 - 12:38:58 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPRTSEVENTOS.CO
M

1ª CORRIDA SOLIDÁRIA SICOOB

7 KM       MASC



MASCULINO DE 15 ATÉ 19 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 199 MARCO GABRIEL MACIEL SILVA M 18 M1519 S OFICINA DE 
ATLETISMO

00:24:36

2 296 YAN LUCAS M 17 M1519 S R21 SPORTS 00:25:32
3 115 HEITOR AMARAL DOS SANTOS LIMA M 16 M1519 S OFICINA DE 

ATLETISMO
00:27:55

4 48 BRUNO RHANTER M 16 M1519 S 00:28:41
5 223 NICOLAS BARBOSA BARRETO LIMA M 18 M1519 S OFICINA DE 

ATLETISMO
00:28:45

6 96 FRED AQUINO M 17 M1519 S OFICINA DE 
ATLETISMO

00:31:30

7 57 CAUA DOS REIS SEVERO M 19 M1519 S AGUIA 00:35:02
8 37 ARISTON GEMINO JOVIANO DE LIMA M 15 M1519 S REAL MERCES E 

AMANDA OLIVEIRA
00:36:33

9 134 JOAO PAULO LUIZ DOS SANTOS M 19 M1519 S OFICINA DE 
ATLETISMO

00:41:49

10 113 GUSTAVO MENDONCA M 19 M1519 S 00:48:54

MASCULINO DE 20 ATÉ 24 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 244 RICARDO OLIVEIRA M 20 M2024 S 00:24:46
2 237 RAMON LUIZ M 20 M2024 S ITARARE 00:25:19
3 133 JOAO LUCAS SILVA DORNELLAS M 24 M2024 S OFICINA DE 

ATLETISMO
00:25:58

4 298 YURI DARK MACIEL M 20 M2024 S ITARARE 00:27:30
5 135 JOAO PEDRO MANIEZZI M 24 M2024 S 00:31:40
6 99 GABRIEL SOARES BENETELLO M 24 M2024 S GUARANY RUNNERS 00:32:13
7 241 RHUAN FELISBINO M 23 M2024 S GUARANY RUNNERS 00:34:53
8 106 ALVARO DE BARROS DE MACEDO M 21 M2024 S GUARANY RUNNERS 00:41:23
9 186 LUIS EDUARDO MALTA MOREIRA M 22 M2024 S SPORTNUTRY 00:44:51

MASCULINO DE 25 ATÉ 29 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 259 SAMUEL DA SILVA ROCHA M 27 M2529 S AGUIA 00:26:50
2 213 MATHEUS MORATORIO BRITTO M 27 M2529 S GUARANY RUNNERS 00:28:45
3 260 SAMUEL RODRIGUES M 26 M2529 S 00:31:27
4 238 RAMON SOARES M 27 M2529 S FOX TEAM 00:31:51
5 138 JOAO VICTOR MOREIRA M 27 M2529 S MERCES 00:32:52

16/12/2024 - 12:40:00 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPRTSEVENTOS.CO
M

1ª CORRIDA SOLIDÁRIA SICOOB

FAIXA ETARIA - 7 KM       MASC



6 142 JORDANI LOPES M 28 M2529 S  RIO POMBA 
RUNNERS

00:33:36

7 89 FELIPE RIBEIRO DA COSTA M 29 M2529 S CEROL FININHO 00:34:51
8 299 FABRICIO LUCAS LUIZ M 27 M2529 S FOX 00:34:55
9 93 FLAVIO FERNANDES TOLEDO DE SOUSA M 27 M2529 S 00:35:51

10 47 BRUNO DE SOUZA REZENDE M 26 M2529 S DENISE MACHADO 00:36:33
11 130 JEFFERSON XAVIER M 29 M2529 S FLUIR 00:37:14
12 285 VICTOR QUEIROZ JUSTE M 25 M2529 S 00:41:29

MASCULINO DE 30 ATÉ 34 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 292 WESLEY AMORIM M 32 M3034 S DYNAMO RUN 00:27:30
2 73 DENIS ANTONIO DOS SANTOS CASITA M 30 M3034 S AMADOR 00:29:59
3 7 ALEXANDRE TEIXEIRA DA CUNHA FILHO M 30 M3034 S PSICOPATAS 

DOWNHILL
00:30:36

4 56 CASSIO CONTIM NICOLATO M 34 M3034 S SICOOB 
GUARANICREDI

00:33:32

5 291 WELLINGTON APARECIDO ALVES MENDES M 33 M3034 S 00:35:18
6 81 ELLIVELTON PINTO LOURES M 30 M3034 S GOIANA SPORTS 00:41:17
7 76 DOMENICO MENDONCA DE SANTIS SICA M 34 M3034 S 00:42:35
8 52 CARLOS MAGALHAES M 33 M3034 S 00:42:49
9 228 ODAIR SALOMAO M 31 M3034 S 00:48:40

MASCULINO DE 35 ATÉ 39 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 265 SIDNEY BABYNHA M 39 M3539 S OMPAX_RACING 00:27:48
2 263 SERGIO AUGUSTO LUZ M 37 M3539 S 00:27:54
3 152 JUNIO CARLOS DOS REIS GOMES M 38 M3539 S GUARANY RUNNERS 00:28:32
4 236 RAMON ALVES M 36 M3539 S AGUIA 00:29:12
5 192 MARCELO CLEMENTE AMERICO M 39 M3539 S 00:30:14
6 129 JEFFERSON BERNARDINO RODRIGUES M 38 M3539 S SUPERACAO 00:32:06
7 112 GUSTAVO DIAS DE CASTRO M 36 M3539 S FLUIR 00:33:19
8 168 LEONARDO LUIS DA SILVA M 37 M3539 S DESCOBERTO 

RUNNERS
00:35:05

9 293 WESLEY PINHEIRO M 37 M3539 S FELIPE LANZIERE 00:35:10
10 72 DAVID FERREIRA DE ASSIS COSTA M 35 M3539 S 00:35:21
11 6 ALEXANDRE SANTANA SEGGES M 39 M3539 S SPORTNUTRY 00:35:58
12 91 FILIPI MORATORI M 35 M3539 S 00:38:26
13 61 CRISTIANO JOSE DOS SANTOS M 39 M3539 S PUMA 00:38:55
14 141 JOHN HEBER CHAGAS M 36 M3539 S OMPAX_RACING 00:39:05

16/12/2024 - 12:40:00 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPRTSEVENTOS.CO
M

1ª CORRIDA SOLIDÁRIA SICOOB

FAIXA ETARIA - 7 KM       MASC



15 46 BRUNO ARAUJO M 36 M3539 S 00:39:23
16 290 WELLINGTON ALVIM DUTRA M 35 M3539 S JAGUAR RUNNES 01:02:09

MASCULINO DE 40 ATÉ 44 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 226 NILTON CESAR SUTANA FERREIRA M 43 M4044 S GUARANY RUNNERS 00:27:20
2 148 JOSE PEREIRA GEREMIAS M 43 M4044 S  RIO POMBA 

RUNNERS
00:28:59

3 153 JUNIOR AMANCIO M 43 M4044 S AGUIA 00:29:13
4 51 CARLOS ALEXANDRE VIGATO M 44 M4044 S JAGUAR RUNNES 00:29:37
5 103 GERALDO MIRANDA M 43 M4044 S 00:31:54
6 78 EDSON LUCIO CARVALHO GAMA JUNIOR M 42 M4044 S DESCOBERTO 

RUNNERS
00:32:11

7 31 ANGELINO DOS SANTOS BARROS M 40 M4044 S PIRARUNNERS 00:32:36
8 252 RONALDO FERRARI M 43 M4044 S 00:34:45
9 53 CARLOS SILVA M 40 M4044 S GUARANY RUNNERS 00:34:48

10 261 SANDRO MARCIO RIBEIRO M 42 M4044 S GOIANA SPORTS 00:34:50
11 102 GEOVANE MIGUEL FURTADO M 41 M4044 S FELIPE LANZIERE 00:35:03
12 240 RENE DUARTE M 41 M4044 S 00:53:54

MASCULINO DE 45 ATÉ 49 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 5 ALEX LELES PINTO M 45 M4549 S PIRARUNNERS 00:27:38
2 222 NELIO MARCOS DURSO M 47 M4549 S UNIMED SPORTS 00:28:16
3 14 ALMIR PEREIRA M 48 M4549 S OFICINA DE 

ATLETISMO
00:28:56

4 94 FRANCISCO EDUARDO DIAS DE SOUZA M 48 M4549 S TIME FAIAO 00:33:07
5 13 DIEGO DE OLIVEIRA BENEDITO M 45 M4549 S 00:34:13
6 201 MARCOS FRANCISCO  LINS M 45 M4549 S AGUIA 00:34:46
7 41 BALTASAR BARROSO M 46 M4549 S DESCOBERTO 

RUNNERS
00:35:43

8 227 NILTON JUNIOR M 47 M4549 S 00:38:16

MASCULINO DE 50 ATÉ 54 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 193 MARCELO MACARIO DE SOUSA M 50 M5054 S PAIXAO POR CORRIDA 00:28:06
2 59 CLAUDIO ROBERTO M 50 M5054 S GUARANY RUNNERS 00:28:20
3 248 ROGERIO EUCLIDES DIAS DIAS M 54 M5054 S NATIVOS 00:31:10
4 225 NILTON  CESAR GOMES  PEREIRA M 50 M5054 S GUARANY RUNNERS 00:33:11

16/12/2024 - 12:40:00 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPRTSEVENTOS.CO
M

1ª CORRIDA SOLIDÁRIA SICOOB

FAIXA ETARIA - 7 KM       MASC



5 4 ALEX FABIANO RODRIGUES LIMA M 51 M5054 S  RIO POMBA 
RUNNERS

00:40:26

6 36 ARISTON GEMINO E SILVA M 51 M5054 S REAL MERCES 00:43:23
7 234 RAIMUNDO EMIDIO FELISBINO FILHO M 53 M5054 S 00:47:47

MASCULINO DE 55 ATÉ 59 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 143 JORGE SILVANO GERVASIO M 58 M5559 S DONORUNNERS 00:29:53
2 144 JOSE AMANCIO MENDES M 59 M5559 S GOIANA SPORTS 00:30:52
3 147 JOSE MARCOS M 57 M5559 S  RIO POMBA 

RUNNERS
00:34:49

4 90 FERNANDO OTAVIO DE MAGALHAES M 58 M5559 S REAL MERCES 00:39:50
5 108 GILSON SUTANA DE SOUZA JUNIOR M 55 M5559 S GUARANY RUNNERS 00:40:33

MASCULINO DE 60 ATÉ 64 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 146 JOSE LUIZ GONCALVES M 60 M6064 S GOIANA SPORTS 00:30:01
2 118 HERMANIO FRANCISCO DA SILVA M 61 M6064 S GOIANA SPORTS 00:30:53
3 155 JURANDIR SOARES DE SOUZA LIMA M 63 M6064 S ITARARE 00:32:04
4 295 WILMAR DE PAULA LOURES M 60 M6064 S GOIANA SPORTS 00:33:41
5 256 RUBENS SILVA DA PAIXAO M 64 M6064 S ACESSORIA FELIPE 00:40:15
6 116 HELIO RODRIGUES ALVIM M 63 M6064 S GUARANY RUNNERS 00:42:00
7 95 FRANCISCO LOURENCO FILHO M 64 M6064 S 00:59:53

MASCULINO DE 65 ATÉ 69 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 198 MARCO ANTONIO DE CARVALHO DE 
OLIVEIRA

M 67 M6569 S FABRICA DA SAUDE 00:42:39

SEM PREMIAÇÃO
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 180 LUCA VIEIRA CASARIN HENRIQUES M 14 M0014 S GUARANY RUNNERS 00:41:59

16/12/2024 - 12:40:00 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPRTSEVENTOS.CO
M

1ª CORRIDA SOLIDÁRIA SICOOB

FAIXA ETARIA - 7 KM       MASC
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